
SLC NYLAND

KONTAKTUPPGIFTER 2018

Telefon Mobil Fax E-postadress

SLC 09-586 0460 09-694 1358 fornamn.efternamn@slc.fi

Mats Nylund styr.ordf. 09-586 04635 050 512 2191 mats.nylund@slc.fi

Thomas Blomqvist fullm.ordf. 050 512 1776 thomas.blomqvist@riksdagen.fi

SLC Nyland 09-601 588 040 503 7188 nsp@slc.fi

SLC Nylands arbetsutskott

Sektoransvar

Thomas Antas Intressebevakning 050 307 9919 thomas.antas@kolumbus.fi

Erik Perklén Miljö- och markpolitik 0400 325 517 erik.perklen@postis.fi

Peter Österman Företagande 0400 807 370 peter.osterman@slf.fi

Bengt Nyman Växtodling 0500 348 185 bengt.nyman@dnainternet.net

Tom Lemström Näringspolitik 0400 840 435 tom.lemstrom@kolumbus.fi

Magnus Selenius Ekologisk produktion 0400 702 472 magnus.selenius@kolumbus.fi

Karl-Erik Oljemark Husdjur 0400 427 548 kesikalle@hotmail.com

Anders Rosengren Skog och energi 0400 487 743 anders.rosengren@pp.inet.fi

Johanna Wasström kvinnor Socialpolitik 040 585 8430 johannaw@myhome.fi

Joel Rappe ungdom PR- och konsumentfrågor 050 594 1355 joel.rappe@hotmail.com

SLC Nylands specialutskotts ordförande

Thomas Antas miljö-, skogs- och mark 050 307 9919 thomas.antas@kolumbus.fi

Joel Rappe ungdom 050 594 1355 joel.rappe@hotmail.com

Bengt Nyman spannmål 0500 348 185 bengt.nyman@dnainternet.net

Johanna Wasström kvinnor 040 585 8430 johannaw@myhome.fi

Mathias Weckström eko 040 590 5953 mathias.weckstrom@pargasgard.com
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